

Odenseselskabet af 2017 ApS under frivillig likvidation

Rødegårdsvej 209
5230 Odense M
CVR-nr. 38431897

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Jakob Juul Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Odenseselskabet af 2017 ApS under frivillig likvidation
Rødegårdsvej 209
5230 Odense M

CVR-nr.: 38431897

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Likvidator

Jakob Juul Christensen, advokat

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Der forekommer ingen aktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 48 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Selskabet er trådt i likvidation om reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber ved beslutning truffet på ekstraordinær generalforsamling den 14.12.2018.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke forbundet væsentlige usikkerheder med indregning og måling af aktiver og forpligtelser i likvidationsbalancen. Proklamafristen er udløbet, og der er ikke modtaget krav fra kreditorer, som ikke er indregnet i regnskabet som en forpligtelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.786)	(317.665)
Personaleomkostninger	1	<u>(250)</u>	<u>(206.799)</u>
Driftsresultat		(13.036)	(524.464)
Andre finansielle indtægter	2	30.640	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1)</u>	<u>(1.063)</u>
Resultat før skat		17.603	(525.527)
Skat af årets resultat	4	<u>30.728</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>48.331</u>	<u>(525.527)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>48.331</u>	<u>(525.527)</u>
		<u>48.331</u>	<u>(525.527)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>92.804</u>	<u>24.153</u>
Omsætningsaktiver		<u>92.804</u>	<u>24.153</u>
Aktiver		<u>92.804</u>	<u>24.153</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>22.804</u>	<u>(525.527)</u>
Egenkapital		<u>72.804</u>	<u>(25.527)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	308
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	17.248
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>32.124</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>49.680</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>49.680</u>
Passiver		<u>92.804</u>	<u>24.153</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(525.527)	(25.527)
Kapitalforhøjelse	50.000	0	50.000
Kapitalnedsættelse	(500.000)	500.000	0
Årets resultat	0	48.331	48.331
Egenkapital ultimo	50.000	22.804	72.804

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	183.339
Andre omkostninger til social sikring	250	2.596
Andre personaleomkostninger	0	20.864
	250	206.799

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1
---	----------	----------

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Gældseftergivelse o.l.	30.640	0
	30.640	0

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	848
Øvrige finansielle omkostninger	1	215
	1	1.063

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	(30.728)	0
	(30.728)	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GTM Ltd. som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
